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ת"פ 58829/11/12 – מדינת ישראל נגד מאור כהן
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

12 דצמבר 2016 ת"פ 58829-11-12 מדינת ישראל נ'
כהן(עציר)

לפני כב' השופטת הדסה נאור

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מאור כהן (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שירי פדלון

ב"כ הנאשם - עו"ד סרגיי מורין

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

צודקת ב"כ המאשימה כי הגיע העת לסיים את ההליכים בתיק זה, בו הטיעונים לעונש נשמעו כבר בתאריך 05.06.16,
ולאור עמדת שירות המבחן בעקבות נסיגה שחלה בשיתוף הפעולה של הנאשם עם שירות המבחן וניתוק הקשר עמם.

עם זאת, הנאשם וב"כ הסבירו את הסיבות לניתוק הקשר עם שירות המבחן.

לטענת הנאשם, עקב חובות חש נרדף ונמלט מביתו למקום מסתור וכן הפסיק להגיע לקבוצה הטיפולית שכן הגורמים
להם היה חייב כספים ידעו על מקום ההתכנסות ועל מועדי ההתכנסות של הקבוצה וחשש מפניהם.

התרשמות נוכח  אולם  אותו,  בקורות  המבחן  קצינת  את  שיתף  שלא  לכך  הדעת  את  המניח  הסבר  לנאשם  אין  אמנם 
שירות המבחן כפי שעלה מהתסקירים הקודמים, מנזקקותו הטיפולית, ובהתחשב בכך כי מאז ביצוע העבירה האחרונה

בשנת 2012 לא נפתחו לחובתו תיקים נוספים, יש מקום לבחון אפשרות להחזירו לטיפול של שירות המבחן.

שירות המבחן מתבקש לשוב ולבחון את עניינו של הנאשם, והאם במצבו ניתן לשוב ולשלבו במסגרת טיפולית ההולמת
את מצבו ונסיבותיו.
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מובהר לנאשם שזו ההזדמנות האחרונה שניתנת לו להפיק תועלת מהקשר עם שירות המבחן.

על מנת לעקוב אחר השתלבותו המחודשת של הנאשם בשירות המבחן ולקבל את עמדת קצינת המבחן, נדחה
הדיון לתאריך 13.02.17 בשעה 09:00.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר עד מועד זה והממונה על עבודות שירות מתבקש להכין חוות דעת חדשה
בהתחשב בכך שעל עונש המאסר בעבודות שירות שהיה על הנאשם להתחיל לרצות, ניתן עיכוב ביצוע.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הנאשם יצור קשר עם קצינת המבחן ועם הממונה על עבודות השירות לשם תיאום מועד לפגישה.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

צו ההבאה שהוצא בישיבה הקודמת בטל.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ז, 12/12/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

הוקלדעלידינדבתובל
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